

Sztuka autoprezentacji i prowadzenia dyskusji

opis sylwetki trenera



Dr Mirosław Bujko z wykształcenia muzykolog i filolog jest jednym z pierwszych pracujących na wolnym rynku polskich trenerów biznesu i coachów. Specjalizuje się w doskonaleniu umiejętności menedżerskich i komunikacyjnych, w marketingu tekstu i narratologii. Doktoryzował się w wieku niespełna 30 lat interdyscyplinarną rozprawą z zakresu teorii tekstu i estetyki muzycznej.

Już w 1994 roku był wykładowcą amerykańskiego Kampusu Ruttgers University szkoląc młodych wydawców prasy. Opracował i przeprowadził kilka edycji finansowanego przez UE programu „Język prasy” na użytek Polsko Niemieckiej Izby Przemysłowo Handlowej (IHK). Przez wiele lat pełnił funkcje wykładowcy, adiunkta, dziekana, szefa katedry i dyrektora specjalizacji kilku wyższych uczelni. Jako akademicki pracownik naukowy wykorzystywał własną oryginalną metodologię stanowiącą połączenie nowoczesnych technik edukacyjnych i treningu biznesowego. Był między innymi wykładowcą na Wydziale Dziennikarstwa UW a także Dziekanem Wydziału Aktorskiego WSKiMS im. J. Giedroycia w Warszawie. Stąd znajomość technik aktorskich, zasad emisji głosu metod logopedycznych. Sztukę pracy z głosem posiadał dzięki wieloletniej pracy w kilku stacjach radiowych (Program 3, Radio Mozart, Radio Classic).

Był w latach 1995 – 2005 dyrektorem kreatywnym, press-oficerem i copywriterem w agencjach reklamowych. Figuruje w Księdze Tytanów Polskiej Reklamy. Był także zastępcą redaktora naczelnego periodyku Media Polska i kierownikiem literackim Teatru Wielkiego w Warszawie.



Jest powieściopisarzem, autorem pięciu powieści wydanych w kraju i tłumaczonych na niemiecki i portugalski oraz scenariuszy filmowych, librett operowych i baletowych. Prowadził szkolenia językowe, komunikacyjne i audyty komunikacyjne dla wielu firm i korporacji. Wynikiem prowadzonych szkoleń jest książka omawiająca zasady osiągnięcia sprawczości tekstu i skuteczności narracji, wydana przez renomowane wydawnictwo MTBIZNES pod tytułem SIŁA NARRACJI MARKETINGOWEJ.

Dr Mirosław Bujko prowadzi także od lat własną salę sztuk walki (DOJO) ucząc IAIDO czyli sztuki władania japońskim mieczem. Aktualnie przygotowuje się do egzaminu na 5 DAN IAIDO. Prowadzenie zajęć sztuk walki daje mu pogłębioną wiedzę o funkcjonowaniu ludzkiego ciała, o harmonii pomiędzy umysłem a ciałem, o pokonywaniu stresu i zarządzaniu emocjami i o panowaniu nad ciałem i umysłem, umiejętnościami tak przydatnymi podczas występów przed audytorium.